POINTS DE SERVICE

Arrét
Arrét
Arrét
Armrét
Amrét
Armét
Arrét
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole

Ecole

AT16
ATLT
ATI17
AT18
AT113
AT116
AT19
034
601
039
507
505

(71 6) 690 de la Rive

(71 7) 624 de la Rive

(7117) Entre le 430 et 496 de la Rive
(71 8) face au 75 des Battures

(71 13) Coin des battures et Esterlets
(71 16) Face au 430 des Esterlets
(71 9) coin de la rive et du Ruisseau
Ecole Gamache

Institut d'enseignement de Sept-iles
Ecole Marie-Immaculée

Flemming

Q.E.H.5.

Heure
11:55
11:56
11:59
12:00
12:02
12:03
12:05
1215
1220
1225
12:31
12:33



