POINTS DE S	SERVICE		
			Heure
Arrêt	A 71 6	(71 6) 690 de la Rive	11:55
Arrêt	A 717	(71 7) 624 de la Rive	11:56
Arrêt	A 7117	(7117) Entre le 490 et 496 de la Rive	11:59
Arrêt	A 71 8	(71 8) face au 75 des Battures	12:00
Arrêt	A 7113	(71 13) Coin des battures et Esterlets	12:02
Arrêt	A 7116	(71 16) Face au 430 des Esterlets	12:03
Arrêt	A 71 9	(71 9) coin de la rive et du Ruisseau	12:05
École	034	École Gamache	12:15
École	601	Institut d'enseignement de Sept-Îles	12:20
École	039	École Marie-Immaculée	12:25
École	507	Flemming	12:31
École	505	Q.E.H.S.	12:33